
U C H W A Ł A    Nr   XXIX/329/2004 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 22 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie: wydatków budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2004 rok, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 

Na podstawie art. 130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, 
Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 
177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Ustala się: 
 

1) wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 
które w 2004 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

 
2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 pkt 1 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
               mgr Wojciech Kotasiak 

 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1                     

do uchwały  Nr XXIX/329/2004 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 22 grudnia 2004 r. 
 
 
Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, które 
w 2004 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
 

Rozdział Wyszczególnienie kwota w zł Termin 
dokonania 
wydatku 

1. Drogi publiczne 
gminne 

rewitalizacja obszarów 
poprzemysłowych,  
w tym: 

 
1.147.950 zł 
1.088.897 zł 

59.053 zł 

 
 

30.09.2005 
31.10.2005 

2. Centra kształcenia 
ustawicznego 

zakup sprzętu i pomocy 
naukowych dla CKU 

 
105.000 zł 

 
31.03.2005 

OGÓŁEM  1.252.950 zł  
 
 
                                                                      
 
                                                                  ............................................................. 
                                                                podpis przewodniczącego Rady Miasta 



Załącznik Nr 2  do uchwały Nr XXIX/329/2004
Rady Miasta Ostrowca Św-skiego

z dnia 22 grudnia 2004 r.

     Wydatki    
 bieżące majątkowe

dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem  w tym:  
Wydatki Razem wynagrodzenia dotacje obsługa z tyt.poręczeń
/5+10/ z pochodnymi długu i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
105 000 105 000      

801  Oświata i wychowanie 105 000 105 000      

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 105 000 105 000     0

IV. Plan wydatków budżetu na zadania realizowane na podstawie  
     porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 1 147 950 1 147 950
600  Transport i łączność 1 147 950 1 147 950

60016 Drogi publiczne gminne, 1 147 950 1 147 950
w tym:
 - Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych 1 147 950 1 147 950

1 252 950 105 000     1 147 950

    
 

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Ostrowiec Św. na 2004 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

mgr Wojciech Kotasiak
Przewodniczący Rady Miasta

OGÓŁEM WYDATKI BUDŻETU NIE WYGASAJĄCE Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2004 


	mgr Wojciech Kotasiak
	Załącznik Nr 1
	Rozdział


